
NOMBRE DE LAMES RESERVATION BETON REFERENCE JALOUSIES

DIMENSION IMPERATIVE -0/+5

2 330

3 450

4 570

5 690

6 810

7 930

8 1050

9 1170

10 1290

11 1410

12 1530

13 1650

14 1770

15 1890

16 2010

17 2130

18 2250

19 2370

20 2490

21 2610

22 2730

JALOUSIE TECHNAL TYPE VT SECURITE

TABLEAU DES HAUTEURS DE CHASSIS EN FONCTION DU NOMBRE DE LAMES

0590 . 26 . 72 . 47

S A V I M A

VITRERIE

MIROITERIE

MENUISERIE ALU

Société Anonyme au capital  de 8 070 000 f Agencement de façades et vitrines

Siège Social : Rue alfred Lumière - ZI JARRY Coupe et polissage du verre et miroir

97122 BAIE-MAHAULT Portes et vitrages « St-GOBAIN »

Télécopieur : 0590. 26.60.62 Auvents « Alu ». Panneaux acryliques

Téléphone : 0590. 26.72.47 Panneaux anticycloniques « Alu » Accordéon

R.C 74 B 1 P-à-P Pare-douches plastique.

B.P. N° 2113 - 97193 JARRY CEDEX Menuiserie « Alu » TECHNAL.

SIRET 303 109 953 000 24 Volet roulant. Battant. Accordéon Aluminium

APE 261 C Garde-corps moulé et traditionnel.

Mur rideau.

Label  qualité « Qualicoat ».

JALOUSIE

DE SECURITE

VT


